Согласовано                                                                                                                                                                 Утверждаю

Заместитель директора по учебной работе                                                                                                               Директор ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»
Е.А. Кончина ___________                                                                                                                                         М.Н. Пономарёва___________
УЧЕБНЫЙ ГРАФИК              
Гр. 30Т                                                      на 2017 - 2018 учебный год  

	№

п/п
	Дисциплина
	Макс.

кол-во

часов
	Аудит.

кол-во

часов
	Форма учета знаний
	Уст. сессия
	1 сессия
	2 сессия
	Контрольные работы, экзамены
	Преподаватели

	
	
	
	
	
	в расп
	факт
	в расп
	факт
	в расп
	факт
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	

	1
	Физиология питания
	48
	6/6
	Кр, Э
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	э
	
	
	
	
	
	 Шишкина Л.А.

	2
	Основы экономики, менеджмента и маркетинга 
	247
	26/10
	Кр.,Э
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Э
	
	
	
	
	
	 Байдосова С.В.

	
	  ПМ 05  Организация  процесса приготовления и приготовление сложных холодных и горячих десертов
	306
	
	Эк
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Эк
	 Ковалёва О.А.

	3
	 МДК 05.01   Технология приготовления сложных холодных и горячих десертов
	306
	26/22
	Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	.Ковалёва О.А.

	
	ПМ 06 Организация работы структурного подразделения
	360
	
	Эк
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Эк
	 Ушакова Н.Г.
Байдосова С.В.

	4
	 МДК 06.01 Управление структурным подраздел орган организация

экономика
	360
	24/14/10

16/16

8/8
	К

Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	К
	
	Ушакова Н.Г.
Байдосова С.В.



	5
	 Иностранный язык
	207
	16
	Кр ДЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	
	ДЗ
	
	
	
	
	
	

	            Х – домашняя контрольная работа
            Э- экзамен 

           ДЗ – дифференцированный зачёт

           Эк – комплексный экзамен

            К -курсовая работа                                      


                                  Зав заочным отделением                            С. С. Маслова                        

